令和6年3月15日

第2学年　保護者の皆様

　早春の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

　平素は本校教育に多大なご理解とご協力をいただきまして、誠にありがとうございます。

　この度、3学期の学校諸経費が確定いたしましたので、報告させていただきます。

　内訳は以下の通りです。ご確認をお願いいたします。

１，集金額 12月分 10,000 円

1月分 9,721 円

2学期からの繰り越し 549 円

合　　　計 20,270 円

２，今学期の内訳

給食費(12・１月分) 4500×2 9,000 円

ＰＴＡ会費（12・1・2・3月分） 200×4 800 円

体育文化後援会費（12・1・2・3月分） 300×4 1,200 円

生徒会費（1・2・3月分） 150×3 450 円

教材費 電気実習教材 1,350 円

総合的な学習教材費 170 円

学力診断テスト 1,300 円

修学旅行積立金 3,000×2（12・1月分） 6,000 円

20,270 円

３，差引残額 20,270 円　- 20,270 円　＝ 0 円

香芝市立香芝北中学校

校 長　　　上 谷　基 博

第 2 学 年 会 計 担 当

3学期　学校諸経費の内訳について（ご報告）

記